
ZARZĄDZENIE Nr  102  /2019 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia   15 listopada  2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń , 

plakatów i haseł referendalnych w związku z referendum gminnym w sprawie 

odwołania Wójta Gminy Kobylanka przed  upływem kadencji 

 

 Na podstawie art. 114 i art. 110 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r, poz. 684,1504), art.34 ustawy z dnia 15 września 2000r.  

o referendum lokalnym (t.j. Dz. U.2019 r. poz.741) w związku z Postanowieniem  

Nr 347/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 28 października 2019 r.  

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Kobylanka 

przed upływem kadencji, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Kobylanka miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie: 

urzędowych obwieszczeń referendalnych :  

1) gabloty sołeckie na terenie sołectw, 

2)słupy  ogłoszeniowe  w  miejscowościach :  Morzyczyn ,Rekowo 

plakatów i haseł referendalnych : 

 1) słupy ogłoszeniowe w miejscowościach : Morzyczyn ,Rekowo 

 2) teren przy :  

▪ świetlicy wiejskiej w Bielkowie, 

▪ świetlicy wiejskiej i zbiorniku p. poż. w Niedźwiedziu, 

▪ świetlicy wiejskiej w Motańcu, 

▪ świetlicy wiejskiej w Jęczydole, 

▪ świetlicy wiejskiej w Rekowie, 

▪ świetlicy wiejskiej i zbiorniku p.poż. w Kunowie, 

▪ świetlicy wiejskiej w Reptowie 

▪ placu zabaw w Cisewie i Wielichówku 

▪ ogrodzenia urządzeń sieci kanalizacyjnych znajdujących się na terenie Gminy 

Kobylanka 

§ 2. Plakaty i hasła dotyczące referendum należy umieszczać w taki sposób, aby można je 

było usunąć bez powodowania szkód. 



§ 3.1.Podmioty biorące udział w kampanii referendalnej obowiązane są usunąć pochodzące 

od nich plakaty i hasła referendalne oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu 

prowadzenia kampanii referendalnej w terminie 30 dni od dnia referendum. 

2.W przypadku nie stosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy 

art. 495 §1 i § 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 – Kodeks wyborczy. 

§ 4.Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Kobylanka, a także poprzez zamieszczenie jego treści 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kobylanka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                              

                                                                                             

                                                                            Wójt Gminy 

                                                                                           Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


